
ПОНЕДЕЛНИК 
11.06.2012

ВТОРНИК 12.06.2012 СРЕДА 13.06.2012 ЧЕТВРТОК 14.06.2012
ПЕТОК 15.06.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Анализа на 
работење

Организација на трудот 
во аграрот / Основи на 
земјоделско 
производство П2

МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ, НАСОКА АГРОБИЗНИС

I ГОДИНА 

производство П2

11.15 - 12.00 Англиски јазик 1 / 2 П1
Анализа на 
работење

Организација на трудот 
во аграрот / Основи на 
земјоделско 
производство П2

12.15 - 13.00 Англиски јазик 1 / 2 П1

Одбрани делови од 
биохемија / Хемија и 
примена на хемиски 
средства во животната 
средина/ Општа 
геологија  П1

13.15 - 14.00

Одбрани делови од 
биохемија / Хемија и 
примена на хемиски 
средства во животната 
средина/ Општа 
геологија  П1


